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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen
ACTIVO 22,452,967.0584,348,727.73
Activo Circulante 56,678,420.51 18,700,846.91
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 17,090,754.900.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.0055,815,146.92
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 849,680.610.00
INVENTARIOS 0.00863,273.59
ALMACENES 760,411.400.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 27,670,307.22 3,752,120.14
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.003,727,440.35
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 3,752,120.140.00
BIENES MUEBLES 0.0051,244.88
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.0023,891,621.99
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 1,004,767.70 198,622,901.22
Pasivo Circulante 1,004,767.70 187,639,932.67
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 186,893,582.350.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00989,433.63
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 746,350.320.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.0015,334.07
Pasivo No Circulante 10,982,968.550.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 172,387.870.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 10,810,580.680.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 169,403,791.32 33,681,418.48
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 263,867.20 36,845.98
APORTACIONES 36,845.980.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00263,867.20
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 169,139,924.12 33,644,572.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 33,644,572.500.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00169,139,924.12
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


